
 

C:\Users\Юлия\Desktop\54408.doc 11 

1 

О продаже муниципального имущества 
без объявления цены 

Руководствуясь статьей 454 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21 декабря 2011 г. № 178-ФЗ «О приватизации государ-

ственного имущества», статьями 36, 39, частями 5, 6 статьи 42 Устава Горноза-

водского муниципального района Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести торги по продаже без объявления цены муниципального  

имущества, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений администрации  

Горнозаводского муниципального района провести мероприятия по организации 

торгов по продаже муниципального имущества в порядке, установленном  

действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра-

ции Горнозаводского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального 

района Дубову О.В. 

И.о. главы муниципального района-  
главы администрации муниципального  
района  О.В.Дубова 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

 
  

06.07.2017 650 

 

Ломоносова 



 

C:\Users\Юлия\Desktop\54408.doc 11 

2 

Приложение  
к постановлению администрации 
Горнозаводского муниципального 
района от 06.07.2017 № 650 

 
Перечень 

объектов, представленных для проведения торгов по продаже 
 муниципального имущества без объявления цены 

 
№п/п Наименование объектов  

муниципального имущества 

1 2 

1.  

Сооружение, назначение нефтяное, газовое, протяженность 585 м, адрес объекта: Пермский край, г. 

Горнозаводск Газопровод ул. 1-го Мая, ул. Металлистов и к дому № 26 по ул. 1-го Мая, кадастровый 

номер 59:17:0000000:4368 

2.  
Газопровод низкого давления, протяженность 7,0 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Октябрьская к дому 54, кадастровый номер 59:17:0000000:4389  

3.  

Сооружение, назначение нефтяное, газовое, протяженность 249 м, адрес объекта: Пермский край, г. 

Горнозаводск, ул. 30 лет Победы, к дому № 16, 

кадастровый номер 59:17:0000000:4359 

4.  

Газопровод низкого давления, протяженность 350 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Кирова, к домам № № 64, 66, 68, 70; по ул. Свердлова, к домам № № 63, 65; ул. Ленина, к дому № 

9; ул. Мира, к дому № 16, кадастровый номер  59:17:00000000:4390 

5.  

Надземный и подземный газопровод низкого давления, протяженность 113,56 м., адрес объекта: 

Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Кирова, к домам № № 41, 43, кадастровый номер: 

59:17:0000000:4374 

6.  

Сооружение, назначение нефтяное, газовое, протяженность 39 м, адрес объекта: Пермский край, г. 

Горнозаводск, ул. Октябрьская, к дому № 16, д б/н,  

кадастровый номер 59:17:0000000:4381 

7.  
Газопровод низкого давления, протяженность 24 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. 30 лет Победы, к дому № 9, кадастровый номер 59:17:0000000:4375 

8.  
Газопровод низкого давления, протяженность 7,3 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Гипроцемента, к дому № 34 а, кадастровый номер 59:17:0000000:1563 

9.  
Газопровод низкого давления, адрес объекта:  Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Мира, к дому № 

30, кадастровый номер 59:17:0000000:4533 

10.  
Сооружение, назначение: нефтяное, газовое, протяженность 24,6 м, адрес объекта: Пермский край, г. 

Горнозаводск, ул. Кирова, к дому № 45, кадастровый номер 59:17:0000000:4384 

11.  
Газопровод низкого давления, протяженность 13,3 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Свердлова, к дому № 55, кадастровый номер 59:17:0000000:4535 

12.  
Газопровод низкого давления, протяженность 9,1 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. 30 лет Победы, к дому № 4 (стр. 2), кадастровый номер 59:17:0000000:4353 

13.  
Газопровод низкого давления, протяженность 117,7 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горноза-

водск, ул. Пионерская, к дому № 3, кадастровый номер 59:17:0101011:104 

14.  
Газопровод низкого давления, протяженность 60,1 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Свердлова, к дому № 53, кадастровый номер 59:17:0000000:4356 

15.  
Газопровод низкого давления, протяженность 25,9 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Пионерская, к дому № 1, кадастровый номер 59:17:0000000:4352 

16.  
Газопровод низкого давления, протяженность 91,3 м, адрес объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, 

ул. Тельмана, к дому № 9, кадастровый номер 59:17:0000000:4536 



 

C:\Users\Юлия\Desktop\54408.doc 11 

3 

17.  
Газопровод низкого давления, протяженность 28,7 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, к дому № 57, кадастровый номер 59:17:0000000:4351 

18.  
Газопровод низкого давления, протяженность 59 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Мира, к дому № 26, кадастровый номер 59:17:0000000:4358.  

19.  
Газопровод низкого давления, протяженность 32,8 м,  адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Мира, к дому № 29, кадастровый номер 59:17:0000000:4386.  

20.  
Газопровод низкого давления, протяженность 45,2 м,  адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Красных Партизан, к дому № 12, кадастровый номер 59:17:0000000:1787   

21.  
Газопровод низкого давления, протяженность 334 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Свободы, кадастровый номер 59:17:0000000:4340.   

22.  
Газопровод низкого давления, протяженность 517,5 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск, ул. Заречная, кадастровый номер 59:17:0000000:4341 

23.  
Газопровод низкого давления, протяженность 152,3 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Вокзальная, к дому № 2, кадастровый номер 59:17:0000000:4371 

24.  
Газопровод низкого давления, протяженность 123,4 м,  адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Свердлова, к домам № № 64, 66, 68, кадастровый номер 59:17:0000000:4537.  

25.  

Подземный и надземный газопровод низкого давления, протяженность 378 м,  адрес (местонахожде-

ние) объекта: Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Гипроцемента, к домам № № 13, 15, 17, 19, 21, 23, 

24, 22, 20, 18, кадастровый номер 59:17:0000000:4369.  

26.  

Газопровод низкого давления, протяженность 160, м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Кирова, к домам № № 57, 59, 61; ул. Мира, к дому № 10,. кадастровый но-

мер 59:17:0000000:4388.  

27.  

Газопровод низкого давления, протяженность 62,3 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Кирова, к дому № 39, кадастровый номер 59:17:0000000:4345.  

 

28.  
Газопровод низкого давления, протяженность 9,1 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск ул. Гипроцемента, к дому № 30, кадастровый номер 59:17:0000000:4355.  

29.  
Газопровод высокого и низкого давления, протяженность 95,7 м, адрес (местонахождение) объекта: 

Пермский край, г. Горнозаводск гараж МУП "Водоканал", кадастровый номер 59:17:0000000:4531.  

30.  

Газопровод низкого давления, протяженность 769 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск, ул. Кошкова и вводы к домам № № 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 19, 17, 11, 9, 7; 

ул. Лесная и вводы к домам № № 25, 15, кадастровый номер 59:17:0000000:2593.  

31.  

Газопровод высокого и низкого давления, протяженность 107,1 м, адрес (местонахождение) объекта: 

Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Гипроцемента, к пожарному депо, кадастровый номер 

59:17:0000000:4342. 

32.  
Газопровод низкого давления, протяженность 1954,7 м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский 

край, г. Горнозаводск, ул. Лесная, Свободы, Дальняя, кадастровый номер 59:17:0000000:2594.  

33.  
Подземный газопровод низкого давления, протяженность 118 м, адрес (местонахождение) объекта: 

Пермский край, г. Горнозаводск, от ГРП-1, кадастровый номер 59:17:0000000:4480.  

 
 

 
  

 


